广东县域财政收入及综合增长率

	县  域
	一般预算财政收入
	2004年综合增长率
	
	附：2004年二、

三季度排序

	
	2003年
	2004年
	±％
	
	排序
	1-9月
	1-6月

	从化县
增城市
南澳县
乐昌市
南雄市
仁化县
始兴县
翁源县
新丰县▲
乳源县▲
东源县▲
和平县▲
龙川县▲
紫金县▲
连平县▲
兴宁市
梅 县
平远县
蕉岭县
大埔县▲
丰顺县▲
五华县▲
惠东县
博罗县
龙门县
陆丰县
海丰县
陆河县▲
台山市
开平市
鹤山市
恩平市

阳春市

阳东县

阳西县
	33194

85602

2371

8098

7311

7062

3954

4886

3313

8280

4900

3248

7208

6466

5114

12408

22284

3874

7102

6037

5450

6908

17283

29130

5564

14994

13393

3535

38599

44348

27609

15233
15208

12670

4873
	40205

103672

2561

9192

8077

7849

4424

5398

3770

9111

6833

3933

9738

8633

7461
13201

26572

4754

8968

7796

6376

7115

20093

30655

7577

15196

14763

3900

37972

40448

24993

16068
14989

13837

4774
	27.00 

27.34 

8.01 

18.55 

11.27 

11.71 

15.25 

10.97 

15.21 

15.63 

44.14 

22.01 

35.10 

34.40 

45.93 

8.75 

23.03 

25.35 

26.40 

31.06 

32.61 

3.20 

27.30 

18.55 

37.67
3.28 

14.27 

11.63 

18.52 

10.65 

14.80 

13.20
10.42 

21.30 

10.57
	7.53

17.77

44.76

17.56

23.82

26.13

22.51

25.65

54.37

51.96

59.87

42.20

85.39

19.41

26.82

37.45

16.07

27.49

27.25

40.57

20.70

21.73

26.13

4.53

22.37

66.59

13.34

6.60

23.91

23.17
	65

50

6

52

34

27

37

30

4

5

3

8

1

44

23

12

53

21

22

9

41

40

28

67

38

2

56

66

33

36
	66

43

2

52

21

34

48

22

4

3

6

11

5

7

41

12

53

9

38

1

27

67

46

25

26

8

42

64

44

37
	67

34

18

41

22

43

48

23

2

9

5

7

3

11

37

10

49

4

44

1

26

64

53

47

13

8

40

66

39

45


注：1、“财政收入”绝对数用自然口径,增长速度按可比口径计算。

2、“财政收入”的县级单位按省统计局口径，“综合增长率”的县级单位按省财政厅口径。
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广东县域财政收入及综合增长率（续）

	县  域
	一般预算财政收入
	2004年综合增长率
	
	附：2004年二、

三季度排序

	
	2003年
	2004年
	±％
	
	排序
	1-9月
	1-6月

	雷州市

廉江市

吴川市

遂溪县

徐闻县

信宜市

高州市

化州市

电白县

四会市

高要市

广宁县

德庆县

封开县

怀集县

英德市

连州市

佛岗县

清新县▲
连山县▲
连南县▲
阳山县▲
饶平县

潮安县

普宁市

揭东县

揭西县▲
惠来县

罗定市

新兴县

郁南县

云安县

县域合计
	11131

10897

8704

9347

7759

9295

20925

11459

13221

17644

23387

11453

9289

10026

11830

11583

9596

9564

7751

1730

3080

7848

7635

12703

40185

16381

6473

6242

12888

12899

6005

4583

861022
	10919

10569

9253

9739

8890

11188

22863

13211

14863

19496

24950

13870

10656

11689

14014

14300

11126

11039

8946

2013

3481

9028

6169

13414

25330

11757

6182

6779

15246

13438

6942

6033

928297
	2.06 

10.16 

12.21 

6.13 

17.55 

29.08 

10.19 

15.51 

14.19 

16.12 

13.08 

23.19 

20.23 

20.08 

20.69 

23.77 

17.13 

25.73
27.20 

16.36 

14.06 

15.10 

8.36 

28.06 

-26.80 

-13.80 

4.37 

13.39 

21.69 

20.22 

17.95 

31.64 

7.8 
	13.08

36.89

7.92

18.92

12.97

11.02

8.23

34.27

13.27

19.16

17.60

37.12

34.53

26.34

23.45

40.41

25.91

26.41

35.40

22.17

19.53

34.59

29.07

26.21

15.00

19.32

18.18

42.77

29.03

24.43

13.87

38.61
	58

14

64

47

59

61

63

18

57

46

51

13

17

25

35

10

29

24

15

39

43

16

19

26

54

45

48

7

20

32

55

11
	61

35

58

56

57

59

63

33

45

39

51

20

16

23

49

19

50

32

28

40

18

47

14

24

55

54

13

17

15

29

60

10
	59

28

56

60

57

42

58

32

46

33

20

15

14

25

54

31

55

35

24

50

30

51

19

24

52

61

16

17

29

38

65

6


注：1、“财政收入”绝对数用自然口径,增长速度按可比口径计算。

2、“财政收入”的县级单位按省统计局口径，“综合增长率”的县级单位按省财政厅口径。

—329—
